FO n D I Ministero delfIstruzione, del Universia e defla Ricerca
A Di perla a
>k Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
ITRUTTURRLI & Direzione Generale per interventi in materia di Ediiza
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

Unione Europea EUROPEI 20]4_2020 MIUR l\]‘:rﬁy:ﬁ‘eeperrlmwzmenigms

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI | GRADO
CON INDIRIZZO MUSICALE

“Moawrchese Lapo Niccolind”

P.zza Caduti di Cefalonia e Corfu,1 — 56038 Ponsacco (Pisa)
Tel. 0587 739111 — fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504
www.icniccolini.gov.it - piic81900I@istruzione.it - piic81900I@pec.istruzione.it

Prot. N.5178/C7 Ponsacco, 12/09/2018

OGGETTO : Pubblicazione graduatorie di Istituto Personale ATA 2018/2021

LA DIRIGENTE

VISTA la nota dell’USRT di Pisa prot. 2665 del 12/09/2018 con la quale si dispone la
pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di | e Il fascia del personale ATA in data 12
settembre 2018 in tutte le scuole della Provincia;

RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie prodotte;

DISPONE

La pubblicazione all’albo di questa istituzione scolastica delle graduatorie d’istituto di I-11
fascia del personale ATA in data 12 settembre 2018.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(Maura Biasci)

Firma autografa omessa
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993



